
(株)純正食品マルシマ 商品インフォメーション 2022 年 12 月
商　　　　　品　　　　　名

商品コード 内容量 入　数 税抜価格 税込価格

     

商品サイズ(幅)×(高)×(奥行) 商品重量 ＪＡＮコード
 (mm)   

ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行) ケース重量 ITFコード/GTINコード
 (mm)   

賞味期間 保存方法  流通温度
   

原材料名  
 

原料産地  
 

アレルギー物質(28品目)  
 

容器包装資材  
 

 栄養成分表示(1袋（40ｇ）当たり)
 

ラ ベ ル 表 示  有・無 

セールスポイント・一般品との違い  
 

製　造　工　程  
 

備　考  
 

品質保持剤
 

金属検知機
有　・　無

fe　　　ﾐﾘ  sus　　　ﾐﾘ

発　売　日
 

ウエイトチェッカー
有　・　無

　　　　g ～　　　　g

株式会社純正食品マルシマ
〒722-0051 広島県尾道市東尾道9番地2
TEL.(0848)20-2506 FAX.(0848)20-2363

マルシマ　ソフトふりかけ ちりめんわかめ

3108 40ｇ 30 370円 400円

122×189×5 47g 4906657310805

250×155×208 1.6kg 無

６ヶ月 直射日光・高温多湿を避けて保存してください。
開封後は密閉し冷蔵庫で保存してください。 常温

わかめ（鳴門産）、砂糖
（てんさい）、ちりめん
、食塩、赤しそ梅酢漬け

わかめ　　：　徳島県鳴門
てん菜　　：　北海道
ちりめん　：　瀬戸内海
食塩　　　：　香川県
赤しそ　　：　愛知県

無

チャック付き袋：プラ
ラベル：紙

エ ネ ル ギ ー 79kcal
た ん ぱ く 質 4.1g
脂 質 0.8g
炭 水 化 物 15.5g
食 塩 相 当 量 6.7g

○

◎鳴門わかめをやわらかなソフトふりかけにし、瀬戸内海産の
　ちりめんをブレンドしました。爽やかなシソの香りが食欲を
　そそります。
　そのままご飯にふりかけてお召し上がりください。（1食約5ｇ）
 
◎食物繊維、カルシウムを含んだわかめの素材を活かした商品です。
　カルシウムたっぷりなちりめんをやわらかく加工しました。
　国産にこだわったオリジナル商品です。
 
◎おにぎりや、たまご焼きに混ぜたり、パスタや納豆、豆腐に
　トッピングしたり便利に使えます。
 
※本製品で使用しているちりめんは「えび」「かに」を食べています。
 
※社内規定に基づき原料又は製品の放射能検査を行っております。

1原料入荷　2洗浄　3塩水浸漬　4脱水　5切断　6一次調味　7乾燥 
 
8選別(マグネット、風力、X線検査、目視、マグネット、金属検知)
 
9計量　10二次調味　11熟成（冷蔵庫）　
 
12ちりめん計量・混合　13計量・充填　14シール・印字　
 
15検査（X線、金属検知、ウェイトチェック）　16箱詰

製造所：（有）ユタカ食品
　　　　　広島県呉市豊町大長6360

脱酸素剤 2010年4月1日

○
0.8 1.2

○
45 48
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